ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Совет Общественной палаты Хабаровского края

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

ПРОТОКОЛ

заседания Совета Общественной палаты Хабаровского края

03.04.2018 года          № 39

г. Хабаровск

Председательствующий  -  Белоглазов А.С. – и.о. председателя

Общественной палаты Хабаровского края

Присутствуют:

члены Совета Общественной

палаты Хабаровского края

-

Бейк Ку Сен, Березутский Ю.В., Кононенко

Г.А., Макарчук В.С., Сорокин М.Н., Яровенко

Н.В.

Приглашены

-

Морозова О.С. – и.о. руководителя КГКУ

«Аппарат Общественной палаты Хабаровского

края»

Повестка дня:

1. О командировании Треногиной Ксении Дмитриевны в г. Южно-

Сахалинск  для участия в Первом международном МедиаФоруме российских

остовов и проведения площадки «Как НКО могут быть интересными для СМИ» с

12 по 14 апреля 2018 г.

2. О поощрении руководителя КГКУ «Аппарат Общественной палаты

Хабаровского края» Сировского Ю.Я.

I. |СЛУШАЛИ:

Информацию Морозовой О.С. о командировании Треногиной Ксении

Дмитриевны в г. Южно-Сахалинск  для участия в Первом международном

МедиаФоруме российских остовов и проведения площадки «Как НКО могут быть

интересными для СМИ».

РЕШИЛИ:

1. На основании статьи 7 Закона Хабаровского края от 21.01.2016 года

№228 «Об отдельных вопросах организации деятельности Общественной палаты

Хабаровского края» компенсировать расходы, понесенные членом Общественной

палаты края Треногиной К.Д.. в связи с участием в Первом международном

МедиаФоруме российских остовов и проведением площадки «Как НКО могут быть

интересными для СМИ» в г. Южно-Сахалинске с 12 по 14 апреля 2018 г.

Голосовали – единогласно.

II. СЛУШАЛИ:

Белоглазова А.С. О поощрении руководителя КГКУ «Аппарат

Общественной палаты Хабаровского края» Сировского Ю.Я.

РЕШИЛИ:

1. На основании пункта 3.3. Положения «О наградах Общественной

палаты Хабаровского края» наградить Почетной грамотой Общественной палаты

Хабаровского края за многолетний добросовестный труд, высокий

профессионализм, большой вклад в организацию работы Общественной палаты

Хабаровского края руководителя КГКУ «Аппарат Общественной палаты

Хабаровского края» Сировского Ю.Я.

2. Провести награждение на ближайшем заседании Общественной

палаты Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на члена

палаты Белоглазова Ю.Я.

Голосовали – единогласно.

Председательствующий             А.С. Белоглазов